VeriFine
®
Pålitliga och användarvänliga
• Minimalt stick med mindre smärta
• Lätt att injicera
• Exakt nållängd
Internationell kvalitet
• Förstklassigt material från hela världen
• Strikt kvalitetskontroll
Pennkanyler
Ditt självklara
val av
pennkanyler!
� ®
Pr<::rmisemed
Art.nr  Ref.nr      Nålstrl.  Nållängd Förp.
10017941 IPN-29-12    29G       12mm  100
10017944 IPN-30-8      30G       8mm   100
10017938 IPN-31-5      31G       5mm  100
10017939 IPN-31-6      31G       6mm   100
10017940 IPN-31-8      31G       8mm  100
10017936 IPN-32-4      32G       4mm  100
10017937 IPN-32-5      32G       5mm  100
10017942 IPN-32-6      32G       6mm  100
10017943 IPN-32-8      32G       8mm  100
10017597 IPN-33-4      33G       4mm  100
Beställningsinformation
32G
023mm
••